Samstag 31.08.2013

Ifd. Nr.

Name Reiter
1 Okka Heuckenroth
2 Vanessa Roth
3 Christine Laskov
Fragen zur Methodik
Pause
4 Giselinde Nohlen
5 Julia Husemann
6 Caroline May
7 Miriam
Fragen zur Methodik
Mittagspause
8 Christine Laskov
9 Giselinde Nohlen
10 Silvia
11 Vanessa Roth
Fragen zur Methodik
Pause
12 Caroline May
13 Miriam
14 Silvia Mdller
Fragen zur Methodik
Verabschiedung

Seminar 30.08. bis 01.09.2013:

Dehnungshaltung ohne Hilfsziigel als Basis der Ausbildung

mit Carola Lindner,
Im RV Neckartailfingen Im Pfarrboschen, 72666 Neckartailfingen

Name Pferd
Ani

Hazel
Djamilla

Kolja
Charly
Chewy
Rasta

Djamilla
Kolja
Benito
Hazel

Chewy
Rasta
Charly

Rasse

WB Stute

WB Stute

BAWU WB Stute

BAWU WB Wallach
Lipizzaner Hengst
Poln. WB

PRE Mix

BAWU WB Stute
BAWU WB Wallach
PRE Mix

WB Stute

poin. WB
PRE Mix
Lipizzaner Hengst

Uhrzeit Start Uhrzeit Ende
8:30
9:00
9:30

10:00
10:20
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
12:50
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:20
16:30
17:00
17:30
18:00
18:20

es filmt

9:00 Team EQUIVENDI

9:30 Team EQUIVENDI
10:00 Team EQUIVENDI
10:20
10:30
11:00 Team EQUIVENDI
11:30 Team EQUIVENDI
12:00 Team EQUIVENDI
12:30 Team EQUIVENDI
12:50
14:00
14:30 Team EQUIVENDI
15:00 Team EQUIVENDI
15:30 Team EQUIVENDI
16:00 Team EQUIVENDI
16:20
16:30
17:00 Team EQUIVENDI
17:30 Team EQUIVENDI
18:00 Team EQUIVENDI
18:20
18:30

Veranstaltungsreihe EQUIVENDI @
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Sonntag 01.09.2013

Ifd. Nr.

Name Reiter
1 Giselinde Nohlen
2 Christine Laskov
3 Vanessa Roth
Fragen zur Methodik
Pause
4 Miriam
5 Silvia
6 Silvia Muller
Fragen zur Methodik
Mittagspause
7 Christine Laskov
8 Giselinde Nohlen
9 Vanessa Roth
Fragen zur Methodik
Pause
10 Jennifer Erg
11 Silvia
12 Miriam
13 Okka Heuckenroth
Fragen zur Methodik
Verabschiedung

Seminar 30.08. bis 01.09.2013:

Dehnungshaltung ohne Hilfsziigel als Basis der Ausbildung

mit Carola Lindner,
Im RV Neckartailfingen Im Pfarrboschen, 72666 Neckartailfingen

Name Pferd
Kolja
Djamilla
Hazel

Rasta
Benito
Charly

Djamilla
Kolja
Hazel

Chaplin
Benito
Rasta
Ani

Rasse

BAWU WB Wallach
BAWU WB Stute
WB Stute

PRE Mix
PRE Mix
Lipizzaner Hengst

BAWU WB Stute
BAWU WB Wallach
WB Stute

Lipizzaner Hengst
PRE Mix

PRE Mix

WB Stute

Uhrzeit Start Uhrzeit Ende
8:30
9:00
9:30

10:00
10:20
10:30
11:00
11:30
12:00
12:20
13:30
14:00
14:30
15:00
15:20
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
17:50

es filmt

9:00 Team EQUIVENDI

9:30 Team EQUIVENDI
10:00 Team EQUIVENDI
10:20
10:30
11:00 Team EQUIVENDI
11:30 Team EQUIVENDI
12:00 Team EQUIVENDI
12:20
13:30
14:00 Team EQUIVENDI
14:30 Team EQUIVENDI
15:00 Team EQUIVENDI
15:20
15:30
16:00 Team EQUIVENDI
16:30 Team EQUIVENDI
17:00 Team EQUIVENDI
17:30 Team EQUIVENDI
17:50
18:00

Veranstaltungsreihe EQUIVENDI @
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